
 

 

UCHWAŁA NR XVII/162/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz uchwały nr XI/89/24 Rady Miejskiej 

w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu pn. Dziwnowska Karta 

Mieszkańca (Dz. Urz. woj. zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 125), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały nr VII/53/03 Rady Miejskiej w Dziwnowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejski Ośrodek Sportu i Kultury w Dziwnowie, zwany dalej „Ośrodkiem”, jest samorządową 

jednostką organizacyjną Gminy Dziwnów.”;; 

2) w § 4 wyrazy „Celem nadrzędnym ośrodka kultury i sportu jest” zastępuje się wyrazami „Celem 

nadrzędnym Ośrodka jest:”; 

3) w § 5 ust. 4, po lit. g dodaje się lit. h w następującym brzmieniu: 

„h) obsługa Programu Dziwnowska Karta Mieszkańca poprzez: przyjmowanie i weryfikację wniosków, 

potwierdzenie uprawnień, wydawanie Dziwnowskiej Karty Mieszkańca.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3110


		2025-07-04T09:32:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




